UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS THÁI DƯƠNG

Số: 152b/QĐ-THCSTD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thái Dương, ngày 12 tháng 9  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THÁI DƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 42/2012/TT-BGD&ĐT ngày 23/11/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục và quy trình, chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;
Căn cứ Điều lệ Trường THCS, Trường THPT và Trường Phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng và phụ trách công tác kiểm định của Trường THCS Thái Dương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THCS Thái Dương, gồm có các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Trọng Hinh

- Hiệu trưởng
   - Chủ tịch Hội đồng
2. Ông Vũ Xuân Hùng

- Phó Hiệu trưởng
   - Phó Chủ tịch Hội đồng
3. Bà Hoàng Thị Dịu

- Tổ trưởng VP
   - Thư ký
4. Các Thành viên: (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá theo quy định của Bộ giáo dục và Đào tạo và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Phòng Giáo dục (để báo cáo);
- Lưu: VT, H ĐTĐG./.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trọng Hinh

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
 CỦA TRƯỜNG THCS THÁI DƯƠNG NĂM HỌC 2013-2014
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-THCSTD ngày 12/9/2013 của Hiệu trưởng Trường THCS Thái Dương V/v Thành lập Hội đồng tự đánh giá)

	STT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Vũ Duy Lăng
	Tổ trưởng
	Thành viên

	2
	Nguyễn Hồng Hiểu
	Tổ trưởng
	Thành viên

	3
	Vũ Thị Kiều Oanh
	Chủ tịch Công đoàn
	Thành viên

	4
	Đỗ Văn Doãn
	Bí thư Đoàn, Trưởng Ban TTND
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Huệ
	Tổ phó
	Thành viên

	6
	Vũ Thị Lân
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Vũ Thị Minh Hà
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Vũ Thị Thu
	Giáo viên
	Thành viên

	9
	Vũ Trọng Vĩnh
	Giáo viên
	Thành viên

DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ

	STT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Hoàng Thị Dịu
	Tổ trưởng
	Thư ký trưởng

	2
	Nguyễn Hồng Hiểu
	Tổ trưởng
	Thứ ký viên

	3
	Vũ Thị Lân
	Giáo viên
	Thứ ký viên

	4
	Vũ Thị Minh Hà
	Giáo viên
	Thứ ký viên

	5
	Vũ Thị Thu
	Giáo viên
	Thứ ký viên

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC
	STT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Trọng Hinh
	Hiệu trưởng
	Tiêu chuẩn 1

	2
	Hoàng Thị Dịu
	Tổ trưởng

	3
	Vũ Xuân Hùng
	Phó Hiệu trưởng
	Tiêu chuẩn 2

	4
	Nguyễn Thị Huệ
	Tổ phó

	5
	Vũ Thị Lân
	Giáo viên

	6
	Vũ Trọng Vĩnh
	Giáo viên
	Tiêu chuẩn 3

	7
	Nguyễn Hồng Hiểu
	Tổ trưởng

	8
	Vũ Thị Kiều Oanh
	CTCĐ
	Tiêu chuẩn 4

	9
	Đỗ Văn Doãn
	Bí thư Chi đoàn

	10
	Vũ Thị Minh Hà
	Giáo viên

	11
	Vũ Xuân Hùng
	Phó Hiệu trưởng
	Tiêu chuẩn 5

	12
	Vũ Duy Lăng
	Tổ trưởng

	13
	Vũ Thị Thu
	Giáo viên